
UCHWAŁA NR XXXIII/231/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia " Lokalnego Programu Rewitalizacji Klimontowa na lata 2016-2023"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się "Lokalny Program Rewitalizacji Klimontowa na lata 2016-2023" w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A6257A46-EECD-48B1-A5F5-811C6C13A415. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Lokalny Program Rewitalizacji Klimontowa stanowi rozwinięcie działań w zakresie rewitalizacji obszarów

zdegradowanych, prowadzonych dotychczas na obszarze gminy.

Przy opracowaniu Programu uwzględnione zostały zalecenia zawarte w "Wytycznych w zakresie

rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014 - 2020", które zostały opracowane przez

Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju.

Program został opracowany przy udziale mieszkańców, środowisk społecznych, zawodowych i

gospodarczych dzięki przeprowadzanym konsultacjom społecznym.

Przyjęcie Lokalnego Programu Rewitalizacji Klimontowa, umożliwi aplikowanie Gminie

Klimontów i innym podmiotom z terenu gminy o środki unijne na realizację zaplanowanych

przedsięwzięć rewitalizacyjnych na obszarach zdegradowanych.

Id: A6257A46-EECD-48B1-A5F5-811C6C13A415. Uchwalony Strona 1




